

På M:ster Gordons¹⁰ begäran, vill jag hos H:er Archiatern anhålla, att hans 2:ne Söner, som ifrån Holland denne sommar ärna sig [till] Syvärje, måtte få frihet att väl öfverse Orangeriet och Trädgården; den större är i synnerhet en förfaren trädgårdsmästare.

Linn. Soc. Vol. I: 542—3.

¹ JOHAN REINHOLD FORSTER, se bref. 431 not. 6.

² JOHN MILLER (JOHANN SEBASTIAN MÜLLER), född i Nürnberg 1715, ritare och gravör, död 1790 (?). Har utgifvit *An Illustration on the Sexual System of the Genera Plantarum of LINNÆUS* (Lond. 1777). — Med denne JOHN MILLER är icke, såsom stundom sker, att förvexla den med honom samtidigt i London lefvande botanisten PHILIPP MILLER, om hvilken se bref. 422 not. 4.

³ JOHN FOTHERGILL, född 1712, läkare, ifrig samlare af naturalier samt egare af en stor och rik botanisk trädgård vid London, död 1780.

⁴ Säkerligen bibliotekarien vid British Museum KNIGHT.

⁵ I sina *Egenhändiga anteckningar om sig sjelf* har LINNÉ 1772 antecknat: »Den otacksamme SOLANDER skickar ej en enda ört eller insect af alla dem, han samlat in *Insulis australibus novis*» — ett hårdt, af otålig längtan alstradt omdöme, hvars orättvisa kort därefter visade sig, då underrättelse kom, att en sådan samling redan blifvit till honom afsänd.

⁶ JOHN ELLIS, se bref. 492 not. 5.

⁷ Både BANKS och SOLANDER blefvo 1773 valda till ledamöter af Vetenskaps-akademien.

⁸ Om UNO VON TROIL samt hans deltagande i BANKS' och SOLANDERS resa till Island, se bref. 431 not. 9.

⁹ Troligen FREDRIK HERMAN VON WALDEN, född 1743, slutligen kapten vid Amiralitetet.

¹⁰ JAMES GORDON, »eminent gardener, near Mile-end, to whom the science of botany is highly indebted, and whose merit is universally known for his great knowledge in the cultivation of exotic plants» (J. ELLIS i Phil. Transact. vol. LX for the Year 1770 p. 518).

551.

Välborne Herr Archiater
Nådige Herre.

För någon tid sedan hade jag den äran att gifva vid handen, det M:r Banks och Doctor Solander ärnade resa till Island, för hvilken ort de kort efter afseglade, och hvarifrån de dageligen väntas; det nämndes tillika, att jag skulle vara med i sällskapet, men som den schemen blef